
    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 
ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  P R E S I D E N T E  

 

Prato S. Agostino, 2    53100 SIENA – Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: https://conservatoriosiena.it/it -  

PEC: istitutofranci@pec.it   –    PEO: segreteriaamministrativa@conservatoriosiena.it  
 

 

 

Decreto n.20 del 5/6/2023 

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI “DIRETTORE 

AMMINISTRATIVO” – AREA FUNZIONALE EP2 – DI CUI ALL’ALLEGATO B DEL  CCNL 

COMPARTO AFAM DEL 4/8/2010 E S.M.I. – PER LA STIPULA DI CONTRATTI DI 

LAVORO SUBORDINATO A TEMPO INDETERMINATO 

 

IL PRESIDENTE 

del Conservatorio di Siena “Rinaldo Franci” 

 

 

VISTO il Testo Unico delle disposizioni concernenti lo statuto degli impiegati civili dello Stato di 

cui al D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3; 

 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 concernente l’autonomia delle Istituzioni di Alta 

Formazione Artistica, Musicale e Coreutica; 

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni, recante norme sull'accesso 

agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi e delle 

altre forme di assunzione nel pubblico impiego; 

 

VISTO il decreto della sottoscritta Presidente n. 9 del 4/4/2023, con il quale si avviava la 

procedura selettiva in oggetto; 

 

CONSIDERATO che l’art. 2 del bando di selezione prevede il possesso da parte dei candidati 

della conoscenza dello Statuto e dei regolamenti dell’ISSM Gaetano Donizetti; 

 

RILEVATO che quanto sopra indicato costituisce un mero refuso presente nel testo e che i 

candidati devono possedere conoscenza dello Statuto e dei regolamenti del Conservatorio di 

Siena “Rinaldo Franci”, così come indicato al successivo art. 9 in riferimento alla prova orale; 

 

DECRETA 

 

1) Di dare atto che il bando in oggetto contiene un errore materiale all’art. 2, in cui è 

prevista la verifica della conoscenza da parte dei candidati dello Statuto e dei regolamenti 

dell’ISSM Donizetti; 

2) Di rettificare l’art. 2 del bando di selezione in oggetto, dando atto che si procederà alla 

verifica della conoscenza da parte dei candidati dello Statuto e dei principali regolamenti 

del Conservatorio di Siena “Rinaldo Franci”. 

 

Siena, 5 giugno 2023 

La Presidente 

Prof.ssa Anna Carli 

 

 


